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Oppilaiden osallisuus
Kodin ja koulun päivä
Kodin ja koulun päivä

Kodin ja koulun päivää vietettiin edellisen kerran 30.9.2022 

Kodin ja koulun päivänä 30.9.2022 huoltajat ja isovanhemmat ovat tervetulleet viettämään koulupäivää lastensa
ja lastenlastensa kanssa.  
Vieraille on tarjolla kahvia ja pullaa. Päivä on rakenteeltaan tavallinen koulupäivä lukujärjestyksen mukaan. 

Yhteistyö esi- ja perusopetuksen kanssa
Yhteistyö esi- ja perusopetuksen kanssa

Kuivannon koulu ja päiväkoti Hepokatit tekevät yhteistyötä tilannekohtaisesti. Tänä vuonna eskarit ovat
Vuorenmäellä, mutta yhteistyö Hepokatin kanssa jatkuu. 
Noudatetaan Orimattilan yhteistä nivelvaihesuunnitelmaa. Lukuvuonna yhteistyö painottuu kevääseen,
kuitenkin siten, että lasten yhdenvertainen kohtelu toteutuu. 

Yhteistyö muiden oppilaitosten kanssa
Yhteistyö muiden oppilaitosten kanssa

Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa ja nivelvaihetyö

Yhteistyö: 

*Yhteistyötä tehdään useamman kolmannen sektorin järjestön kanssa.  

*Orimattilan seurakunta pitää säännöllisesti päivänavauksia. Heidän kanssaan tehdään yhteistyötä myös adventti- ja
pääsiäishartauksien tiimoilta. Lisäksi keväällä on Kevätkirkko. Seurakunnan kanssa toteutetaan myös 6.luokan
oppilaiden ryhmäytymispäivä Mallusjoen Leirikodilla (toukokuussa). 

*Pelastuslaitos- Jee Jelppii (1.-2.luokan oppilaat, joka toinen vuosi).  

Nivelvaihetyö: 

-Koulutulokkaiden kohdalla nivelvaihetyössä ovat mukana ensimmäisen luokan opettaja, laaja-alainen erityisopettaja,
rehtori sekä esikoulun opettaja. 

- 6.luokan oppilaiden siirtyessä yläasteelle on oppilaiden tutustumispäivän lisäksi myös siirtopalaveri. 
Nivelvaihetyössä käydään läpi siirtyvät oppilaat yhdessä 6.luokan opettajan, tulevan luokanvalvojan,-
oppilaanohjaajan,-rehtorin kanssa. Mahdollisesti tapaamisissa mukana myös laaja-alainen erityisopettaja. 
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Yhteistyö muiden tahojen kanssa
Yhteistyö muiden tahojen kanssa

Yhteistyötä tehdään myös seuraavien tahojen kanssa:

Terveydenhuolto 
Kirjasto 
Seurakunnat 
Folkhälsanin kouluttama koulumummi on koululla joka torstai. 
Paikalliset taitajat 
Kuivannon nuorisoseura 
Kuivannon maamiesseura ja maatalousnaiset 
4H -yhdistys 
Kuivannon metsästysseura 

Oman kylän aikuiset yhteisstyössä oppilaiden kanssa: 
Koulunvaari Pentti osallistuu koulussa järjestettäviin erotyispäiviin ja vierailee muutoinkin koululla esim
käsityötunneilla auttamassa. 
Kuivannon Metsästysseura järjestää oppilaille teemapäiviä.

Oppilaskunta
Kuivannon koulun oppilaskunta

Oppilaskunnan ohjaavana opettajana toimii Helena Takala-Kärkkäinen. 
Oppilaskunnan hallitukseen kuuluu lukuvuonna 2024-2025 varsinaisia jäseniä yhteenä 8 ja varajäseniä 4.
Hallituksen jäsenet valittiin lukuvuoden alussa vaaleilla. Kaikki halukkaat saivat olla ehdolla ja kampanjoida
ennen vaalipäivää. Vaalit äänestyksineen olivat ti 12.9. ja äänioikeutettuja olivat kaikki koulumme oppilaat.
Vaalien tulos äänimäärineen määritti hallituksen kokoonpanon. Jokaiselta luokka-asteelta tuli kuitenkin olla
edustus. 

Puheenjohtaja ja sihteeri valitaan järjestäytymiskokouksessa syys- lokakuussa 2024.  
Muut jäsenet: Esa, Ella I. (varajäsen Elma), Elsi ,Hugo, Peetu, Jukko (varajäsen Ella V.) 

Lukuvuoden painopisteinä ovat: 
1. Toisen huomioiminen  
2. Ilmapiirin parantaminen 

Tavoitteena:  
Kaikki osallistuvat yhdessä yhteishengen parantamiseen. 

Hallituksen kokouksista pidetään pöytäkirjaa ja tämän lukuvuoden toiminta on kirjattuna pöytäkirjaan. 
Ensimmäinen toiminta oli ennen syyslomaa pe 20.10 järjestetty Hämähäkin metsästys koko koululle. Tästä on
hyvä jatkaa kohti tavoitteemme saavuttamista.
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